
Dz-10.0021.48.2018 

UCHWAŁA Nr XLVIII/400/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 30 sierpnia 2018 r.    

 

w sprawie wykonania przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu ulicy Fortecznej 

i Chęcińskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wykonanie przejścia dla pieszych 

przy skrzyżowaniu ulicy Fortecznej i Chęcińskiej.  

 

 

§ 2 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

 

 

                                                         Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ww. skrzyżowanie nie posiada przejścia dla pieszych, co stwarza duże zagrożenie 

bezpieczeństwa mieszkających tam ludzi. Z uwagi na fakt, iż na ulicy Fortecznej od strony 

ul. Chęcińskiej nie ma chodnika, tylko wysoki pas zieleni, w chwili obecnej nie ma 

możliwości bezpiecznego przejścia przez bardzo obciążoną ul. Forteczną. 

W przedmiotowej sprawie odbyła się wizja lokalna z przedstawicielami ZIKiT, która w pełni 

potwierdziła konieczność pilnego wykonania przejścia dla pieszych przy tym skrzyżowaniu. 


